РФ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНООКТЯБРЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05. 2020 года                             № 16/30            п. Красный Октябрь

Об отмене решений сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения
  «О земельном налоге на территории Краснооктябрьского сельского поселения »

В соответствии со статьями 5, 12,15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 20 Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения решила:

            1.Отменить решения сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения  от 15 ноября 2010 года   № 16/55, от 17.10.2011г. №33/89, от 15.10.12 №47/126  «О земельном налоге на территории Краснооктябрьского сельского поселения »,  как утратившие силу.
	2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения				             	     	А.С.Сапрыкин